i
ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

Х!!60от 26.10.2023

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частью 5 статьи 1О Положения о наградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы города Покачи
от 25.03.2014 N!:"!20,на основании протокола заседания постоянной комиссии Думы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам от 24.10.2023
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм, и в
связи с профессиональным праздником «День сотрудника органов внугренних дел
Российской Федерации»:

Исрафилова
Альфреда
Габдилнуровича

майора полиции, начальника отделения уголовного розыска
отдела полиции NQ 3 (дислокация Г.О. г.Покачи) МОМВД
России «Нижневартовский»

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу, и в связи с цразднованием Дня народного единства:

Кравец
Евгению
Витальевну

заместителя председателя контрольно-счетной палаты города
Покачи

3. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу, большой вклад в воспитание и обучение молодых
сотрудников, и в связи с профессиональным праздником «День работника
автомобильного и городского пассажирского транспорта»:

Омарова
Алика
Мусаевича

начальника автоколонны NQ 3 Общества с ограниченной
ответственностью «Покачевское управление
технологического транспорта».

4. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм,
преданность избранному делу, внесение значительного вклада в реализацию значимых
для города проектов, и в связи с профессиональным праздником «День работника
автомобильного и городского пассажирского транспорта»:

Мокану
Василия
Антоновича

2

машинист паровой передвижной депарафинвэационной
установки автоколонны N!! 1 Общества с OI.jpаниченной
ответственностью «Покачевское управление
технологического транспорта».

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
6. Контроль за выполнснием решения возложить на председателя ,мы города

Покачи А.С. Руденко.

A.c.J енко